
 
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

CENTRUM KSZTAŁCENIA 
PODYPLOMOWEGO  
PIELĘGNIAREK I POŁOśNYCH 

ZAKŁAD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH PRZY MINISTRZE ZDROWIA 
AL. JEROZOLIMSKIE 155, 02-326 WARSZAWA 

Warszawa, dnia 23.02.2010r. 
 

 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  
 
 

PROCEDURA ZNAK:  ZZP – 01/10 
ZAKŁAD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH PRZY MINISTRZE ZDROWIA niniejszym informuje, iŜ dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na usługę:  

WYBORU  ORGANIZATORÓW  KSZTAŁCENIA  PROWADZĄCYCH KURS KWALIFIKACYJNY W DZIEDZINIE 

„PIELĘGNIARSTWA RATUNKOWEGO” DLA PIELĘGNIAREK/PIELĘGNIARZY  W RAMACH PROJEKTU 

SYSTEMOWEGO PT. „PROFESJONALNE PIELĘGNIARSTWO SYSTEMU RATOWNICTWA MEDYCZNEGO W 

POLSCE – WSPARCIE KSZTAŁCENIA PODYPLOMOWEGO” WSPÓŁFINANSOWANEGO PRZEZ UE W RAMACH 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO POZ. 1 - POZ. 16 
WYKAZ  ZŁOśONYCH  OFERT  W  NINIEJSZYM  POSTĘPOWANIU 

  

POZYCJA 

ZAMÓWIENIA 

 
NUMER 

OFERTY 
NAZWA/ADRES/SIEDZIBA FIRMY 

 
Cena 1 miejsca szkoleniowego 

kursu kwalifikacyjnego 
(PLN) 

PUNKTACJA  
ZA KRYTERIUM OCENY 

JEDYNYM KRYTERIUM OCENY 

OFERT BYŁA OFEROWANA CENA  
– 100%  

1 24 
Szczecińska Izba  

Pielęgniarek i PołoŜnych  
ul. Ks. Bogusława 30, 70-242 Szczecin 

4 000,00 WYKONAWCA WYKLUCZONY 

/OFERTA ODRZUCONA 

7 
KORA Centrum Szkoleń  

Marek Wojda 
ul. Kolberga 15, 81-881 Sopot 

2 940,00 87,7551 

2 

12 
Okręgowa Izba Pielęgniarek i 

PołoŜnych w Gdańsku,  
ul. Wyczółkowskiego 17 A 

80-147 Gdańsk 
2 580,00 100,0000 

3 8 
Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego  
ul. Pstrowskiego 28B, 10-602 Olsztyn 

3 950,00     100,0000 

     14 

Ośrodek Szkoleniowy „EKSPERT” 
Danuta Wierzbicka w Białymstoku, 

ul. Ks. Grzybowskiego 24, 
15-612 Białystok 
Do korespondencji 

ul. Zwycięstwa 10a,15-703 Białystok 

2 650,00 100,0000 

22 
Niepubliczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej OMNI-MED Zofia 
Stojak, ul. Św. Rocha 3 lok. 2/17  

15-959 Białystok 
3 500,00 75,7142 4 

23 

Stowarzyszenie Pielęgniarek i 
PołoŜnych na Rzecz Rozwoju, 

Promocji i Doskonalenia 
Zawodowego 

ul. Piłsudskiego 11 A, 18-400 ŁomŜa 

3 375,00 78,5185 

16 

Stowarzyszenie Pielęgniarek i 
PołoŜnych na Rzecz Promocji 
Zawodu i Praw Kobiet OAZA  

w Ostrołęce, Al. Jana Pawła II 120 A 
07-410 Ostrołęka 

3 176,38 69,2612 
5 

18 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
w Radomiu, ul. J. Aleksandrowicza 5,  

26-617 Radom 
2 200,00 100,0000 

6 KORA Centrum Szkoleń Marek 
Wojda, ul. Kolberga 15, 81-881 Sopot 2 940,00 81,2074 

6 
26 

Agencja Usług Oświatowych 
„OMNIBUS” Sp.z o.o.,  

ul. Kościuszki 1, 57-300 Kłodzko 
2 387,50 100,0000 

 
 



 

POZYCJA 

ZAMÓWIENIA 

 
NUMER 

OFERTY 
NAZWA/ADRES/SIEDZIBA FIRMY 

 
Cena 1 miejsca szkoleniowego 

kursu kwalifikacyjnego 
(PLN) 

PUNKTACJA  
ZA KRYTERIUM OCENY 

JEDYNYM KRYTERIUM OCENY 

OFERT BYŁA OFEROWANA CENA  
– 100%  

1 SERVMED Paweł Dobski,  
ul. Kamienicka 7, 60-164 Poznań 3 900,00 48,7179 

9 
Wielkopolskie Centrum Zdrowia 

Publicznego w Poznaniu,  
ul. Szwajcarska 5, 61-285 Poznań 

1 900,00 100,0000 

13 
MEDIATOR Ośrodek Szkoleń 
 i Doradztwa Gospodarczego 

ul. śeromskiego 14, 58-100 Świdnica 
3 800,00 50,0000 

7 

26 
Agencja Usług Oświatowych 

„OMNIBUS” Sp.z o.o.  
ul. Kościuszki 1, 57-300 Kłodzko 

2 268,22 83,7661 

4 

Okręgowa Izba 
Pielęgniarek i PołoŜnych  

w Gorzowie Wielkopolskim,  
ul. Obrońców Pokoju 60/1-2, 
 66-400 Gorzów Wielkopolski 

1 585,00 100,0000 
8 

26 
Agencja Usług Oświatowych 

„OMNIBUS” Sp.z o.o.  
ul. Kościuszki 1, 57-300 Kłodzko 

2 340,37 67,7243 

5 
Ośrodek Konsultingowo-Szkoleniowy 

Kadr Medycznych 
 Joalanta Westwalewicz, 

ul. Braniborska 2/10, 53-680 Wrocław 

3 200,00 68,4178 

11 
Dolnośląski Ośrodek Kształcenia 

Podyplomowego Kadr Medycznych 
Sp.z o.o., 

Al. Wiśniowa 36, 53-137 Wrocław 

3 200,00 68,4178 

13 
MEDIATOR Ośrodek Szkoleń 
 i Doradztwa Gospodarczego 

ul. śeromskiego 14, 58-100 Świdnica 
3 800,00 57,6150 

9 

26 
Agencja Usług Oświatowych 

„OMNIBUS” Sp.z o.o.  
ul. Kościuszki 1, 57-300 Kłodzko 

2 189,37 100,0000 

10 - - - - 

17 
Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia 

LIDER Jolanta Maria Pakos,  
ul. Przemysłowa 4,22-400 Zamość 

3 800,00 78,9473 

19 

Uniwersytet Medyczny w Lublinie, 
Al. Racławickie 1, 20-059 Lublin 

do korespondencji: 
Ośrodek Kształcenia Podyplomowego 

UM w Lublinie 
ul. Chodźki 7, 20-093 Lublin 

3 000,00 100,0000 
11 

20 

Stowarzyszenie Pielęgniarek i 
PołoŜnych na Rzecz Rozwoju i 

Doskonalenia Zawodowego 
„NOSTRUM” 
ul. Okopowa 3,  

21-500 Biała Podlaska 

3 500,00 85,7142 

21 
HIPOKRATES  

Ośrodek Kształcenia Kadr  
Joanna Strzałka,  

ul. Mickiewicza 10, 25-352 Kielce 

2 700,00 100,0000 

12 

27 

Ośrodek Kształcenia Podyplomowego 
Pielęgniarek i PołoŜnych Sp.z o.o.  

w Rzeszowie,  
ul. Rymanowska 3, 35-083 Rzeszów 

do korespondencji: 
ul. 1 Maja 1,39-400 Tarnobrzeg 

3 300,00 81,8181 

13 2 
 

Spółdzielnia Pracy „Oświata”,  
ul. Faradaya 3, 42-200 Częstochowa 

 

3 600,00     100,0000 

14 10 
 Państwowa Medyczna WyŜsza Szkoła 

Zawodowa w Opolu,  
ul. Katowicka 68, 45-060 Opole 

2 239,54 100,0000 



 
13 

MEDIATOR Ośrodek Szkoleń 
 i Doradztwa Gospodarczego 

ul. śeromskiego 14, 58-100 Świdnica 
3 800,00 58,9352 

3 
M&M  

Centrum Kształcenia Pielęgniarek S.C. 
ul. Prądnicka 10/307, 30-002 Kraków 

2 999,00 76,6922 
15 

15 
 Małopolska Okręgowa Izba 

Pielęgniarek i PołoŜnych  
ul. Szlak 61, 31-153 Kraków 

2 300,00 100,0000 

16 25 
Ośrodek Kształcenia Podyplomowego 

Pielęgniarek i PołoŜnych Sp.z o.o.  
w Rzeszowie  

ul. Rymanowska 3, 35-083 Rzeszów 
4 000,00      100,0000 

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI / ODRZUCONE OFERTY 

Wykonawca -Szczecińska Izba Pielęgniarek i PołoŜnych ze Szczecina został wykluczony z udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.). W związku z powyŜszym oferta złoŜona przez w/w firmę w 

zakresie poz. 1 została odrzucona stosownie do treści art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

Podstawa prawna: 

• art. 24 ust. 2 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych – „Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

wyklucza się równieŜ wykonawców, którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu”; 

• art. 24 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych – „Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą ”. 

Uzasadnienie faktyczne: 
• Zgodnie z art. 26 ust. 3 i ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwano w dniu 09.02.2010r. Wykonawcę 

do uzupełnienia dokumentów składach na podstawie rozdz. II ust. 2 pkt. 2.2. SIWZ (zgodnie z § 1 ust. 1 pkt. 1 

Rozporządzenia z dnia 30.12.2009r. Prezesa Rady Ministrów,. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający 

od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane - Dz. U. z 2009r  Nr 226, poz. 1817),  w terminie do 

dnia 17.02.2010r.  do godz. 15.00. Zgodnie z rozdz. II ust. 2 pkt. 2.2. Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia Wykonawca winien był załączyć do oferty zaświadczenie o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących kształcenie podyplomowe pielęgniarek i połoŜnych. W złoŜonej przez firmę ofercie 

znalazła się jedynie promesa wpisu. Natomiast do dnia 17.02.2010r.  do godz. 15.00 firma nie uzupełniła 

Ŝądanych dokumentów, wyjaśniając jednocześnie, iŜ wymagany wpis moŜe uzyskać najwcześniej z datą 

18.02.2010r., czyli juŜ po dacie otwarcia ofert. W zawiązku z powyŜszym w zakresie poz. 1 Wykonawca zostaje 

wykluczony z udziału w postępowaniu na mocy art. 24 ust. 2 pkt. 4, a jego oferta odrzucone w związku z art. art. 

24 ust. 4 „Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą”. 

 
Pozycje uniewaŜnione:  
 

Poz. 1: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 
pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie zachodniopomorskim dla  35 miejsc szkoleniowych; 
 
Postępowanie w zakresie  Poz. 1  powyŜszego zamówienia zostało uniewaŜnione  na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1  

ustawy Prawo zamówień publicznych, poniewaŜ „nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu .....” 

 
Poz. 10: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie łódzkim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 



Postępowanie w zakresie  Poz. 10  powyŜszego zamówienia zostało uniewaŜnione  na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 1  

ustawy Prawo zamówień publicznych, poniewaŜ „nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu .....” 

 
Wybrane oferty: 
 
 

Poz. 2: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 
pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie pomorskim dla  35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr  12 firmy: Okręgowa Izba Pielęgniarek i PołoŜnych w Gdańsku 
c. j. brutto -    2 580,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  90 300,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
Poz. 3: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie warminsko-mazurskim dla  35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 8 firmy Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego 
c. j. brutto -    3 950,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  138 250,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
Poz. 4: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie podlaskim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr  14 firmy Ośrodek Szkoleniowy „EKSPERT”  
Danuta Wierzbicka w Białymstoku 

c. j. brutto -    2 650,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  92 750,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
Poz. 5: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie mazowieckim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 18 firmy Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Radomiu 
c. j. brutto -    2 200,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  77 000,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
Poz. 6: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie kujawsko-pomorskim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr  26 firmy Agencja Usług Oświatowych „OMNIBUS” Sp.z o.o. 
c. j. brutto -    2 387,50 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  83 562,50 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
Poz. 7: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie wielkopolskim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr  9 firmy Wielkopolskie Centrum Zdrowia Publicznego w Poznaniu 
c. j. brutto -    1 900,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  66 500,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
 
 
 



 
Poz. 8: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie lubuskim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr  4  firmy Okręgowa Izba Pielęgniarek i PołoŜnych  
w Gorzowie Wielkopolskim 

c. j. brutto -    1 585,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  55 475,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
 

Poz. 9: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 
pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie dolnosląskim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr  26  firmy Agencja Usług Oświatowych „OMNIBUS” Sp.z o.o.  
c. j. brutto -    2 189,37 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  76 627,95 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
Poz. 11: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie lubelskim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr  19 firmy Uniwersytet Medyczny w Lublinie 
c. j. brutto -  3 000,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  105 000,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
Poz. 12: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie świętokrzyskim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr  21 firmy HIPOKRATES Ośrodek Kształcenia Kadr Joanna Strzałka,  
c. j. brutto -  2 700,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto): 94 500,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
Poz. 13: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie śląskim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr  2 firmy Spółdzielnia Pracy „Oświata” 
c. j. brutto -  3 600,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  126 000,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
Poz. 14: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie opolskim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 10 firmy Państwowa Medyczna WyŜsza Szkoła Zawodowa w Opolu 
c. j. brutto -  2 239,54 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  78 383,90 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
Poz. 15: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 

pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie małopolskim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr  15 firmy Małopolska Okręgowa Izba Pielęgniarek i PołoŜnych  

c. j. brutto – 2 300,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto):  80 500,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 



Poz. 16: Wybór  organizatora kształcenia prowadzącego kurs kwalifikacyjny w dziedzinie „Pielęgniarstwa ratunkowego” dla 
pielęgniarek/pielęgniarzy w ramach projektu systemowego pt. „Profesjonalne pielęgniarstwo systemu ratownictwa medycznego w 
Polsce – wsparcie kształcenia podyplomowego” współfinansowanego przez UE w ramach europejskiego funduszu społecznego w 

województwie podkarpackim dla 35 miejsc szkoleniowych; 
 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 25 firmy Ośrodek Kształcenia Podyplomowego  
Pielęgniarek i PołoŜnych Sp.z o.o. w Rzeszowie  
c. j. brutto -  4 000,00 PLN (cena 1 miejsca szkoleniowego) 

   Wartość przedmiotu kontraktu (brutto): 140 000,00 PLN (łącznie 35 miejsc szkoleniowych) 

 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca spełnia postawione przez Zamawiającego wymagania określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz.1655 z późn. zm.) oraz Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Oferta w/w firmy posiada najniŜszą cenę.   
 

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego po uprawomocnieniu się 
wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

  


